
Beleidsnota voor- en vroegschoolse educatie (vve) 2020-2023 gemeente Bladel

 

De raad van de gemeente Bladel;

 

gelezen het voorstel R20.085 van burgemeester en wethouders van 14 juli 2020;

gelet op de artikelen 166, lid 1 en 167 van de Wet op het Primair Onderwijs;

 

overwegende dat:

 

- uw raad bij vaststelling van de keuzenota voor- en vroegschoolse educatie 2020-2023 gemeente Bladel

de volgende beleidskeuzes heeft gemaakt:

a. De doelgroepdefinitie te verbreden en actualiseren;

b. In te zetten op het vergroten van het bereik van (doelgroep)peuters;

c. Behoud van een aanbod voorschoolse educatie in alle kernen, die van goede kwaliteit is;

d. Een extra impuls te geven aan de kwaliteit van het aanbod voorschoolse educatie;

e. In te zetten op het vergroten van ouderbetrokkenheid;

f. Gemeentelijke regie op voor- en vroegschoolse educatie te versterken;

g. In te zetten op de intensivering van de doorgaande lijn in de gemeente Bladel.

 

- uw raad opdracht heeft gegeven tot het uitwerken van deze beleidskeuzes in het vvebeleid 2020-2023

gemeente Bladel;

 

 
besluit:

 

1. De beleidsnota voor- en vroegschoolse educatie (vve) 2020-2023 gemeente Bladel vast te stellen.

 

Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering van 17 september 2020.

De raad voornoemd,

de griffier, J.F. van der Wiel

de voorzitter, R.P.G. Bosma

Nr. 253641

GEMEENTEBLAD 2 oktober

2020

Officiële uitgave van de gemeente Bladel

Gemeenteblad 2020 nr. 253641 2 oktober 20201


